РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   МАРУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«28» июня 2023                        с. Маруха                                            №23

О признании утратившим силу постановления
администрации Марухского сельского поселения
от 02.06.2014 №14
[bookmark: _Hlk482455666]
На основании протеста Зеленчукской районной прокуратуры от 25.06.2023 №07-02-23.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Марухского сельского поселения от 02.06.2014 №14 «Об утверждении  Положения о комиссии и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Марухского сельского поселения».
2. Постановление  вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Марухского
сельского поселения                                                   Х.М. Батчаев